- 1 -

金政字〔2024〕27 号

金乡县人民政府
关于《金乡县教育设施布局专项规划

（2021-2035 年）》的批复

县教育和体育局：

你单位《关于〈金乡县教育设施布局专项规划（2021-2035

年）〉的请示》（金教体呈〔2024〕1 号）收悉，经研究，现批

复如下：

一、原则同意《金乡县教育设施布局专项规划（2021-2035

年）的请示》(以下简称《规划》)。

二、做好教育基本建设规划是事关教育中长期发展的第一

要务，《规划》符合全县总体规划，空间布局合理，能够达到全

县教育科学均衡发展的基本要求。

三、你单位要进一步加强《规划》与全县总体规划的融合，

统筹城乡发展，加快城乡教育一体化进程，全力全速推进教育

- 2 -

事业科学发展、均衡发展。

金乡县人民政府

2024 年 7 月 8 日

（此件公开发布）